MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 017/2023, DE 27 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),
nomeada pela Portaria Eletrônica nº 1.312, de 20/10/2022, DOU de 21/10/2022, no uso
de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos e o Resultado
Final da Confirmação de Vaga para o Preenchimento de Vagas Remanescentes
(5ª chamada), referente ao Edital nº 344/2022 e Edital nº 370/2022, atinentes ao
Processo Seletivo 2023 para os Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1 RESULTADO DOS RECURSOS
1.1 Não houve interposição de recursos.

2 RESULTADO FINAL

Centro de Referência Santiago - Manutenção e Suporte em Informática –
EaD

VERENICE DE OLIVEIRA ABBADIE NÃO CONFIRMADA
ALESSANDRA WEBER DA SILVA DEFERIDA
ANDERSON FERREIRA DOS REIS DEFERIDA
GABRIEL NUNES BARBOSA
NOGUEIRA

INDEFERIDA

AUGUSTO DA SILVA SOUZA DEFERIDA
FRANCISCA NASCIMENTO
CARVALHO

DEFERIDA

FLÁVIA CIBELE MONTEIRO
TRINDADE

DEFERIDA

JAIR BRIAN ANTHONY AZEVEDO
DE OLIVEIRA

DEFERIDA

Centro de Referência São Gabriel – Agroindústria - EaD

ELLEN PROENÇA DA SILVA DEFERIDA
GABRIELI JURACI BAZAN GUEDES DEFERIDA

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

Alegrete, 27 de janeiro de 2023.

ROSANGELA BITENCOURT MARIOTTO
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA
Portaria Eletrônica nº 1.312/2023

2